La Randallaz Mairie, 13 route de Choisy 74330 La-Balme-de-Sillingy randallaz74@gmail.com

www.randallaz74.fr



INSCRIPTION 2024

ÉCRIRE EN MAJUSCULES D'IMPRIMERIE SVP

M. Mme	M. □ Mme □		
NOM:	NOM:		
PRÉNOM :	PRÉNOM :		
DATE DE NAISSANCE :	DATE DE NAISSANCE :		
ADRESSE :			
COMMUNE:	CODE POSTAL :		
NUMÉRO DE FIXE ://	// NUMÉRO DE FIXE ://	_/_	/
NUM PORTABLE ://	// NUM PORTABLE ://	_/	
MAIL M. (obligatoire):@			
① Adhésion association	Adhésion individuelle Adhésion couple		10 € 20 €
② Sorties loisirs hiver	Inscription janvier à mars Forfait car 6 sorties, individuel (prénom) Forfait car 6 sorties, couple		54 € 108 €
③ Randonnée pédestre	Inscription avril à octobre Forfait car 6 sorties, individuel (prénom) Forfait car 6 sorties, couple		90 € 180 €
④ Marche nordique	Inscription avril à octobre Forfait individuel (prénom) Forfait couple		10 € 20 €
⑤ Rando Douce	Inscription d'avril à octobre / mardi matin de 9h00 à 12h00 Forfait individuel (prénom) Forfait couple		10 € 20 €
Indiquez ci-contre le nom et le téléphone d'une personne à prévenir en cas d'urgence			
Attention : faire des chèques séparés à l'ordre de « La Randallaz » ① adhésion Randallaz ② forfait sorties hiver ③ randonnée pédestre ④ marche nordique ⑤ rando douce			
Barrer les mentions inutiles Je n'autorise pas l'association La Randallaz à photographier et à filmer moi mes enfants mes petits-enfants dans le cadre des activités			
de l'association. Les photos et films pourront être utilisés pour la communication de l'Association (presse locale, site internet, affichages).			
En signant cette feuille, j'accepte le règlement général du club ainsi que les règlements propres à mes activités			
DATE: / /	SIGNATURE : SIGNATURE :		
La Randallaz 13 Route de Choisy 74330 La-Baln	ne-de-Sillingy randallaz74@gmail.com <u>www.randallaz74.fr</u>		01/12/2023